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To: EERE) [ENED@ minvws.nl]
From: 5.1.28 | Ik ben liz

Sent: Sun 1/24/2021 2:48:33 PM

Subject: RE: vaccinatie voor thuiszorg zzpers.

Received: Sun 1/24/2021 2:48:38 PM

HallofRES
Daar ben ik ook bang voor en ik begrijp het helemaal.

We gaan ons daar ook bij neerleggen maar een signaal was wel op zijn plaats dachten wij.
Enorm bedankt voorje snelle reactie en het feit datje in elk geval onze zorgen serieus genomen hebt, dat doet al heel veel.

Blijf gezond en wie weet dat onze wegen elkaar weer live een keer Kruisen.

EE
uit een wit en mooi Limburg.

0.1.28

Telefoon: 085 -ERER FL

Mobiel: 06-

Email: @ikbenliz.nl

www.ikbenliz.nl

-----Qorspronkelijk bericht-----

Van: IMEAENSETY)BESETminvs >
Verzonden: zaterdag 23 januari 2021 20:27

Aan: | Ik ben liz <BIIEEEEM @ikbenliz.nl>
Onderwerp: RE: vaccinatie voor thuiszorg zzpers.

Beste [JEREZ dank voor je signaal dat ik zal doorgeven aan de direct betrokken collega's. De praktijk die jij schetst is natuurlijk niet de

bedoeling. Overigens zou een extra controle vooraf tot een ongewenste extra bureaucratie leiden mbt een toch al complexe logistieke

operatie. We moeten er dus van uitgaan dat de meeste zorgbestuurders zich verantwoordelijk gedragen. Voor het overige is het natuurlijk
zo dat gegeven de nu nog geringe beschikbaarheid van vaccins niet iedereen gelijk aan het begin aan de beurt kan zijn. Ik vrees dus dat

je nog even geduld moet hebben.

Met vriendelijke groet,

Secretaris Generaal Ministerie van VWS

5.1.2e

@ 5.1.2e

Van: | Ik ben liz <BEENEEECI @ikbenliz.n|<BEGGEEEN@ ikbenliz.nl>>
Datum: zaterdag 23 jan. 2021 11:34 AM

pan: IRREERSETY) JREXE @rin ws. EXEC @ invws.nl>>
Onderwerp: vaccinatie voor thuiszorg zzpers.

HelloEEECENN
Ik wend me tot u omdat ik geen idee meer heb hoe ik dit probleem kan oplossen.
We hebben elkaar ontmoet in Baexem bij het Samen Zorgen Huis.

Inmiddels zijn we met 26 zelfstandig professionals gestart met een codperatie in de thuiszorg waarin vakmanschap en leermeesterschap
centraal staan. ( www.ikbenliz.nl<http://www.ikbenliz.nl>)

Omdat we dageliiks werken met cli€énten in de thuiszorg komen we ook in aanraking met corona.



1086205
Vanaf5 januari ben ik mijn uiterste best aan het doen om onszelf maar ook ter bescherming van de cliénten gevaccineerd te worden.

Helaas tot op heden zonder succes.

Ons is de procedure bekend en dat vinden we ook prima.
Echter inmiddels zijn de ggd agenda's binnen Noord en Midden Limburg gevuld met afspraken van collega's uit grote instellingen om

gevaccineerd te worden m.a.g. dat we nu verder naar achter geschoven gaan worden.

Wat ons daarin enorm raakt is dat niet alleen zorgprofessionals van de grote partners gepland staan, maar ook faciliterende diensten

zoals managers, huishoudelijke verzorging, ICT, personeelszaken etc.

Dit terwijl wij als ondernemers werken en daadwerkelijk met corona cliénten in aanraking komen.

Omdat we niet voor de grote instellingen werken maar volledig zelfstandig kunnen we ook niet onder deze groep meeliften.

We hebben alle instanties gehad te weten RIVM, GGD, GHOR, VenVN, Actiz, Solopartners, Inspectie en weer terug.

Gisteren wederom contact gehad met het RIVM en ze adviseren mij om nu ministerie te benaderen. Dit is gebeurd echter ook daar word

ik in de wacht gezet met een mail die is verstuurd en waarop we op antwoord dienen te wachten, maar wanneer ... De mail heeft het

kenmerk : IT 1753894

Nu willen we graag verder met ons vak, we klagen niet, hebben geen gebruik gemaakt van de bonus omdat we van mening zijn dat dit

ons vak is, maar we willen wel veilig verder met ons vak.

Vandaar mijn vraag aan u.. Wat kunnen we nog doen om dit probleem op te lossen zodat alle collega's die dit nu ervaren ( en wat ik van

RIVM begrijp zijn dit er vele ) geholpen kunnen worden.

We willen graag door en volgens mij is dat ook heel hard nodig, maar onze veiligheid dreigt in gevaar te komen, cliénten vinden het niet

prettig dat wij niet gevaccineerd zijn en komen onze inkomsten in gevaar.

Hebt u voor mij een advies hoe we als codperatie onze collega's daarin ondersteunen kunnen ?

Ik hoor het graag.

Ik wend me niet snel via deze weg maar zie nu echt even geen licht in de tunnel.

vriendelijke groet [IINIEEECN.

(EEE@01D6F 17B.B3E46710]

Telefoon: 085 -IEEE

Mobiel: 06-

Email: BREET ci: 1 SEECR ei n>

www.ikbenliz.nl<http://www.ikbenliz.nl>
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